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§ 62 Asianro 5362/06.00.00/2019 
 
 
Kokouksessa jätetty valtuustoaloite / neuropsykiatrisesti oireilevien lasten, nuorten ja per-
heiden tueksi muodostettavan NEPSY-tukityömuodon perustamiseksi Kuopion kaupungin 
palvelujärjestelmään 
 
 

 
 
 
 Valtuustoaloite 12.6.2019 
 Iris Asikainen ja Laura Meriluoto sekä 44 muuta valtuutettua 
 

Valtuustoaloite neuropsykiatrisesti oireilevien lasten, nuorten ja perheiden 
tueksi muodostettavan NEPSY-tukityömuodon perustamiseksi Kuopion kau-
pungin palvelujärjestelmään. 
 
Yleisimpiä neuropsykiatrisia erityisvaikeuksia ovat ADHD, ADD, autismikirjo, 
kielenkehityksen erityisvaikeus ja Touretten oireyhtymä. 
 
Kuopion kaupunki on järjestänyt yhteistyössä Kys:n kanssa erilaisia tukipal-
veluja Nepsy- lasten, nuorten ja perheiden tueksi. Käyttäjien kokemusten mu-
kaan nämä palvelut ovat hajallaan ja kohdentuvat epätarkoituksenmukaisesti 
ja ei oikea-aikaisesti tukea tarvitseville. 
Lasten ja nuorten vanhempien kertomana hoitopolut ovat epäselvät ja enna-
koiva toiminta on vähäistä. Henkilöstön nepsy-osaamisessa on paikoin kehit-
tämisen varaa. Neuropsykiatrisista ongelmista kärsivien lasten ja nuorten on 
päästävä tarvitsemansa tuen piiriin jo ongelmien varhaisvaiheessa. 
Tällöin säästetään paljon resursseja ja inhimillistä hätää. Myös perheiden tuki 
ja osallisuus lapsensa hoitoon ja tuen suunnitteluun pitää toteutua nykyistä 
paremmin. 
Huomiota on myös kiinnitettävä varhaiskasvatuksessa ja koulutuksessa eri-
tyistuen järjestämiseen entistä yksilöllisemmin kohdennettuna lapsen ja nuo-
ren tarpeiden mukaan. Tämä tarkoittaa myös osaavaa opetushenkilöstöä ja 
toimivia opetustiloja. 
 
Esimerkiksi Tampereella tämän asiakasryhmän tueksi on järjestetty Nepsy-
tukitoimintaa, jossa moniammatillinen tiimi tukee perheitä arjessa toimimi-
sessa ja ohjaa kuntouttavaan toimintaan hakeutumisessa. Nepsy-tukitoiminta 
järjestää myös varhaiskasvatuksen ja opetuksen henkilöstölle koulutusta. 
 
Me aloitteen allekirjoittaneet Kuopion kaupunginvaltuutetut pyydämme sel-
vittämään mahdollisuudet organisoida osaksi perusterveydenhuollon perhe-
työtä nepsy-tukityömuoto/hoitopolku neuropsykiatrisesti oireileville lapsille, 
nuorille ja heidän perheilleen sekä työntekijöille. Palvelu toimisi matalan 
kynnyksen palveluna ilman lähetteitä. 

 
 

Päätös Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen valmistel-
tavaksi. 
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